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PRÓBA WĘDROWNICZA 
KARTA PRACY 

 

MARZENIA, czyli czego chcę dokonać w życiu? 

 

PASJE, czyli jakie mam zainteresowania? 

 

 

CO CHCĘ DALEJ ROZWIJAĆ? 
Co potrafisz robić, jakie są Twoje 

zalety i mocne strony? 

NAD CZYM CHCĘ PRACOWAĆ? 
Jakie masz słabe strony i jakie 
umiejętności chcesz zdobyć? 
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WYMAGANIA: 

1. Działam w zespole wędrowniczym (aktywnie uczestniczę w jego życiu, znam jego tradycję, patrona, konstytucję). 

W jaki sposób można aktywnie uczestniczyć w życiu 
drużyny? Na przykład poprzez przeprowadzenie zbiórki, 
tworzenie treści do kroniki czy mediów społecznościowych 
lub też inne działania dowodzące aktywności na polu 
drużyny. Ocena znajomości tradycji i konstytucji jest 
kwestią subiektywną, która pozostaje w gestii opiekunki lub 
opiekuna. Zadbaj o zapoznanie się kandydatki lub kandydata 
z konstytucją drużyny i obserwuj postawę wobec naszych 
tradycji. 

 

2. Znam i rozumiem symbolikę Wędrowniczej Watry oraz Dewizę Wędrowniczą. 

Ważne, by przy układaniu zadania zwrócić szczególną 
uwagę na rozumienie pojęcia Służby jako jednego z polan 
Wędrowniczej Watry. Przy tym punkcie, podobnie jak przy 
poprzednim, najważniejsza będzie obserwacja osoby 
realizującej próbę. Samo zadanie może zostać zaliczone 
podczas zamknięcia próby na posiedzeniu Kapituły. 

 

3. Znam i rozumiem Kodeks Wędrowniczy i na jego podstawie zrealizowałam/em zadanie o charakterze wyczynu. 

Kodeks Wędrowniczy jest jednym z drogowskazów, dzięki 
którym obieramy odpowiednią dla nas – wędrowniczek 
i wędrowników - ścieżkę. Rozpisując to zadanie, 
przeanalizujcie dokładnie jego treść. Czy któryś fragment 
szczególnie dotyka obszaru, nad którym kandydat lub 
kandydatka powinni popracować? A może osoba realizująca 
próbę chce się sprawdzić na jakimś polu? Pomyślcie nad 
tym. Niech to zadanie będzie naprawdę wyjątkowe! 
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